



PATRIOTISK SELSKAB
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

Årsrapport for 2020/21

Mussholm Living A/S
Bildsøvej 9 G, 4200 Slagelse
CVR-nr. 40 16 66 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Nicolas Christian Bernhoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mussholm Living A/S Biltsøvej 9 G 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 40 16 66 61
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Hjemsted: Slagelse
Bestyrelse	Jennifer Lauritzen, formand Lone Bernhoft Nicolas Christian Bernhoft
Direktion	Nicolas Christian Bernhoft, direktør
Revisor	Patriotisk Selskab f.m.b.a. Ørbækvej 276 5220 Odense SØ
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.588.009, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.593.103.

Selskabets drift har været yderst utilfredsstillende. Den hidtidige drift er fuldstændig stoppet, og selskabets ledelse arbejder på at omlægge driften, således selskabets egenkapital kan genetableres.

Selskabets ejer har stillet den nødvendige likviditet til selskabets rådighed, således at den hidtil største kreditor, banken er indfriet i løbet af regnskabsåret.

Selskabets ejer har afgivet en skriftlig støtteerklæring om at stille den nødvendige likviditet til selskabets rådighed for selskabets drift det kommende regnskabsår 2021/22 samt holde selskabets kreditorer skadesløse i det omfang det må blive nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 <small>kr.</small>	2019/20 <small>kr.</small>
Bruttotab		-260.334	-854.361
Personaleomkostninger	2	<u>-651.539</u>	<u>-1.774.260</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-911.873	-2.628.621
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-592.147	-137.380
Andre driftsomkostninger		<u>-12.878</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-1.516.898	-2.766.001
Finansielle indtægter		606	338
Finansielle omkostninger	3	<u>-71.717</u>	<u>-91.043</u>
Årets resultat		<u><u>-1.588.009</u></u>	<u><u>-2.856.706</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.588.009</u>	<u>-2.856.706</u>
		<u><u>-1.588.009</u></u>	<u><u>-2.856.706</u></u>

Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede licenser		<u>0</u>	<u>249.320</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>249.320</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.757.260	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>0</u>	<u>3.100.087</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.757.260</u>	<u>3.100.087</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.757.260</u>	<u>3.349.407</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.554	26.235
Andre tilgodehavender		0	86.805
Tilgodehavende moms og afgifter		13.042	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>8.054</u>
Tilgodehavender		<u>54.596</u>	<u>121.094</u>
Likvide beholdninger		<u>5.131</u>	<u>6.836</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>59.727</u>	<u>127.930</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.816.987</u></u>	<u><u>3.477.337</u></u>

Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		410.000	410.000
Overført resultat		-4.003.103	-2.415.094
Egenkapital i alt		-3.593.103	-2.005.094
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	4.919.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	92.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.385.089	149.460
Anden gæld		25.001	320.271
Kortfristede gældsforpligtelser		6.410.090	5.482.431
Gældsforpligtelser i alt		6.410.090	5.482.431
Passiver i alt		2.816.987	3.477.337

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	410.000 ^{kr.}	-2.415.094 ^{kr.}	-2.005.094 ^{kr.}
Årets resultat	0	-1.588.009	-1.588.009
Egenkapital 30. september 2021	410.000	-4.003.103	-3.593.103

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift har været yderst utilfredsstillende. Den hidtidige drift er fuldstændig stoppet, og selskabets ledelse arbejder på at omlægge driften, således selskabets egenkapital kan genetableres. Selskabets ejer har stillet den nødvendige likviditet til selskabets rådighed, således at den hidtil største kreditor, banken er indfriet i løbet af regnskabsåret.

Selskabets ejer har afgivet en skriftlig støtteerklæring om at stille den nødvendige likviditet til selskabets rådighed for selskabets drift det kommende regnskabsår 2021/22 samt holde selskabets kreditorer skadesløse i det omfang det må blive nødvendigt.

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	548.062	1.550.882
Pensioner	62.558	118.473
Andre omkostninger til social sikring	21.571	23.049
Andre personaleomkostninger	19.348	81.856
	<u>651.539</u>	<u>1.774.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.717</u>	<u>91.043</u>
	<u>71.717</u>	<u>91.043</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede licenser
Kostpris 1. oktober 2020	kr. 373.980
Afgang i årets løb	-373.980
Kostpris 30. september 2021	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	124.660
Årets afskrivninger	249.320
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-373.980
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse	I alt
Kostpris 1. oktober 2020	kr. 0	kr. 3.170.023	kr. 3.170.023
Overførsler i årets løb	3.170.023	-3.170.023	0
Kostpris 30. september 2021	3.170.023	0	3.170.023
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	0	69.936	69.936
Årets afskrivninger	342.827	0	342.827
Overførsler i årets løb	69.936	-69.936	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	412.763	0	412.763
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.757.260	0	2.757.260
